REGINA ESTHER MESQUITA DE OLIVEIRA E SILVA Secretária de Segurança

Pública e Controle Urbano de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 361, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2026 RETIFICAR a portaria n° 249,

de 23 de janeiro de 2026, referente ao Curso de Estágio de Qualificação Profissional, exclusão dos

servidor (a) WELBY NASCIMENTO SANTOS Matrícula 36228 e do (a) servidor CESAR AMARO DA

SILVA Matrícula 36472.

Carapicuíba, 04 de fevereiro de 2026.